
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavel Skála 

Vedoucí bakalářské práce:       Jakub Rak 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Informační podpora procesů krizového řízení v ČR a 

zahraničí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Zvolené téma a cíle bakalářské práce jsou poměrně rozsáhlé a náročné. Z tohoto pohledu 

kladně hodnotím zájem studenta o danou problematiku. Samotné zpracování jak teoretické, 

tak především praktické části je v některých částech na dobré až velmi dobré úrovni. 

Komplexně však působí poněkud neuspořádaně. Praktická část je navíc rozsahově na 

průměrné až podprůměrné úrovni. Z pohledu formální úpravy vykazuje práce určité 

nedostatky a to jak v jazykové úpravě, tak především v absenci zdrojů u jednotlivých obrázků. 

Celkově práci hodnotím jako průměrnou s potenciálem k dalšímu rozpracování, který student 

nevyužil. Velmi pozitivně však hodnotím práci s cizojazyčnými zdroji I přes určité nedostatky 

hodnotím práci jako dobrou a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jak byste definoval systém včasného varování obyvatelstva (v obecné rovině)? 

 

Z jakého důvodu jste se zaměřil na geografické informační systémy (aplikace), jaké mají 

výhody ve srovnání s klasickými informačními systémy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………...C (dobře)...................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……26.05.2014……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


